
 

Smlouva o zajištění ubytování a stravy žáků a pedagogů Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000, 

příspěvkové organizace při cyklistických kurzech 2019 

Strana 1  

 
 

 

SMLOUVA 
o zajištění ubytování a stravy žáků a pedagogů Gymnázia, Chomutov, 

Mostecká 3000, příspěvkové organizace při cyklistických kurzech 2019 

 

č. smlouvy objednatele: OSS/8/2019 
    

I. 

SMLUVNÍ STRANY  

 

1. Objednatel: 

Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace    

se sídlem: Mostecká 3000, Chomutov 430 11 

IČO: 61342645 

Neplátce DPH  

zastoupen:  Mgr. Jaroslavem Zahrádkou, ředitelem školy 

bankovní spojení: Komerční banka a.s.  

č. účtu: 107-3202880257/0100 

 

(dále jen objednatel) 

 

a  

 

2. Dodavatel: 

Jana Kolářová  

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona,  

zapsaná v Živnostenském rejstříku  

se sídlem: Blatno 104, 439 84 Blatno  

IČO: 87256398 

DIČ: CZ 8151292215  

IČO provozovny: 1000960391 

adresa provozovny: Podbořánky 31, Jesenice PSČ: 270 33 

č. účtu:  0742853379/0800 

 

(dále jen dodavatel) 

 

uzavírají spolu tuto 

 

smlouvu  

o zajištění ubytování a stravy žáků a pedagogů Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000, 

příspěvkové organizace při cyklistických kurzech 2019 

 

 

 

 

 

 



 

Smlouva o zajištění ubytování a stravy žáků a pedagogů Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000, 

příspěvkové organizace při cyklistických kurzech 2019 

Strana 2  

 
 

 

 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
2.1.  Dodavatel zajistí pro žáky a pedagogy objednatele v objektu Penzion Chvojkovský 

mlýn, Podbořánky 31, Jesenice PSČ: 270 33, a to v termínu dvou turnusů ( I. turnus v 

termínu od 8.9.2019 do 13. 9. 2019, II. turnus v termínu od 22.9.2019 do 27.9.2019 ): 

 

1. ubytování a stravu - snídaně, večeře I a večeře II pro studenty a pedagogy 

objednatele  

 

 

 Den hodina strava začíná (končí) jídlem 

Nástup I. turnus  8.9.2019 cca 16:00 hodin večeří I 

Ukončení I. turnus  13.9.2019 cca 08:00 hodin  snídaní 

Nástup II. turnus  22.9.2019 cca 16,00 hodin večeří I 

Ukončení II. turnus  27.9.2019 cca 08:00 hodin  snídaní  

 

 

2.2. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 

106/2001Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 

z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti 

pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko 

hygienického orgánu, že voda je pitná  - na vyžádání. 

 

2.3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a 

výuky, zejména dostatek výukových místností.   

 

2.4. Pobyt objednatele nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí 

osoby.  

 

2.5. Stravování účastníků zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu žáků a 

po dohodě s vedením školy. 

 

2.6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 

objektu, která souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

 

 

 

 

 



 

Smlouva o zajištění ubytování a stravy žáků a pedagogů Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000, 

příspěvkové organizace při cyklistických kurzech 2019 

Strana 3  

 
 

 

 

III.  

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
3.1. Dodavatel zajistí pro objednatele plnění předmětu této smlouvy uvedeného v článku II 

této smlouvy za následujících cenových a platebních podmínek:   

 
Cenová kalkulace Počet osob (žáci a 

pedagogové)  

Cena na osobu 

a den vč. DPH 

I. turnus  

Ubytování a strava – 

snídaně, večeře a 

večeře II 

cca 45 450,-- Kč 

II.  turnus 

Ubytování a strava – 

snídaně, večeře a 

večeře II 

cca 45 450,-- Kč 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 

pedagogického doprovodu využívajících ubytování a stravu.   

Cena za snídani: 80,-Kč ( formou bufetu ) 

Cena za večeři: 60,- Kč 

Cena za večeři II: 20,- Kč 

Pitný režim: 10,- Kč 

Cena za ubytování/noc: 280,- Kč 

V případě pozdějšího příjezdu či dřívějšího odjezdu účastníka cyklistického kurzu (žáka či 

pedagoga) bude cena snížena o poměrnou částku. Rovněž v případě neposkytnuté stravy bude 

cena snížena o poměrnou částku ( v případě zdravotních důvodů )  

 

3.2. Dodavatel vystaví daňový doklad, fakturu k datu 27.9.2019 v částce odpovídající 

skutečnému počtu žáků a pedagogického doprovodu a skutečně odebrané stravě, splatnost 

faktury je dohodnuta na 14 dní od data doručení faktury objednateli.  

 

3.3. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené příslušnými právními 

předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů a údaje dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené 

náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. 

Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí dodavateli 

k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od dojití daňového dokladu obsahujícího veškeré 

náležitosti. 

 

3.4. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 

dodavatele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je 

částka odepsána z účtu objednatele.   



 

Smlouva o zajištění ubytování a stravy žáků a pedagogů Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000, 

příspěvkové organizace při cyklistických kurzech 2019 

Strana 4  

 
 

 

 

IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

4.1. Tuto smlouvu lze změnit, upravit nebo doplnit pouze písemnou formou – dodatkem k této 

smlouvě.  

 

4.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

  

4.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 dodavatel.  

 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti a rozumové slabosti, rozrušení nebo 

lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 

4.5. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv, spravovaném Ministerstvem vnitra ČR. 

Zhotovitel souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy v registru smluv v plném rozsahu včetně 

osobních údajů. 

  

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své podpisy:  

 

V Chomutově dne 27. srpna 2019 

 

 

Za objednatele:       Za dodavatele:  

 

 

 

 

 

------------------------------------------- ------------------------------------- 

Mgr. Jaroslav Zahrádka Jana Kolářová   

Ředitel školy  Fyzická osoba podnikající dle 

Gymnázium, Chomutov  živnostenského zákona, zapsaná   

Mostecká 3000, příspěvková organizace   v Živnostenském rejstříku  

 


